Det 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

Estado Analitico de Ingresos

Colegin de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Hidalgo

Rubro de Ingresos

Estlmado

Ampliaciones y
Reducclones

Modiflcado

Devengado

Recaudado

Diferencla

2

{3=142)

4

5

{6=8-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguiidad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingrescs
Farticipaciones, Aporlaciones, Convenios, Incentivas Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintes de Aportacicnes

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, ¥ Penslones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

40,594,490.00

766,030,458.00

186,177,475.08
66,000.00

40,564,490.00

972,207,933.08
66,000.00

5 -

890,530.40

40,062,773.86

972,207,933.08

890,530.40

40,062,773.86 |-

949,874,687.76

690,630.40

§31,716.14

163,844,229.76

Total

826,624,948.00

$ 186,243,476.08

$

1,012,868,423.08

$  1,043,161,237.34

§

990,827,992,02

Ingresos excedentes

$

164,203,044,02

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamlento

Estimado

Ampliaciones y
Reducclones

Modlificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

2

B=132]

[

(6=6-1)

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municiplos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Majoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos®

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de 'a Colaboracion Fiscal ¥

Fondos Distintos de Aporaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionas y Jubifacicnes
Ingresos de los Entes Pdblicos de los Paderes Legislativo y Judicfal, de los Organos
Autdnomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asl come de las Empresas Productivas
del Estado

Cuclas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos'

inaresos por Venta de Bisnes, Prestacion de Senvicios y Olros Inaresos?

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingrasos Derivados da Financlamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$

526,624,948.00

40,594,480.00
786,030,458.00

$ 186,177,475.08

186,177,475.08

$ 66,000,00
66,000.00

$

1,012,802,422.08

40,594,490.00
972,207,933.08

66,000.00
66,000.00

$  1,013,161,237.34

890,530.40
40,062,773.66
972,207,933.08

s -

990,827,592.02

890,530.40

40,062,773.86 |-

949,874,687.76

|3

164,203,044,02

850,530.40
531,716.14
163,844,220.76

Total

£

826,624,948.00

$ 186,243 476.08

$

1,012,868,423.08

$ 1,013,161,237.34

L]

990.827.092.02

1Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes piblices en productos.
2incluye donativos en efeclive del Poder Ejecutive, entre otros aprovechamientos.

de |2 admin’:

Ingresos excedentas

§

164,203,044,02

3 52 refiere 2 los ingreses propios obtenidos por los Poderes Legisfatlvo y Judlcial, los Grganos Auté vlas

de sefvicios, lales comn donativos en efectivo, entre otros.

én piblica p

al y paramunicipal, por sus activi

diversas no

asu dn que gEneran recursos y que no sean Ingresos por vanta de bieaes o prestadién

Nota: Presupuesto aprobado por [a H. Junta de Gebiema en fa ira. Sesion Extraordinaria de 2021 celebrada el 29 de enero de 2021,
Ampliaciones liquidas autorizadas con oficios SEFINP-A-FGPARIGI-2021-4056-00035 (815,617,875 05), SEFINP-A-FGPARIGI-2021-4056-00031 ($8,284,704.46), SEFINP-A-FGPAR/GI-2021-4056-00027 ($18,658,120.00), SEFINP-A-
FOPAR/GI-2021-4056-00022 ($18,766,758.40), SFP-CPF-01-1123/2021 (528,628,030.00), SEFINP-A-FGPAR/GI-2021-4056-00351 ($18,658,120.00), SEFINP-A-FGPAR/GI-2021-4056-00353 (54,640,740.31), SEFINP-A-FGPARIGI-2021-
4056-00358 ($11,462,303.46), SEFINP-A-FGPAR/IGI-2021-4056-00373 ($18,766,758.40), SFP-CPF-01-5796/2021 (514,245,212.00), SFP-CPF-01-5830/2021 ($606,820.00), SFP-CPF-D1-5688/2021 ($13,000,000.00), APARTADO C
{5806,620.00) ¥ APARTADO D (§14,245.212.00}.
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